
ZP.240.58.2023                                                                                          Poznań dnia 27.10.2023 r.
     

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,(  (  Dz.U. z 2023 r. poz. 1605Dz.U. z 2023 r. poz. 1605  zeze
zmianamizmianami))   na:  Dotyczy postępowania pn:   na:  Dotyczy postępowania pn:  Dostawa i montaż fabrycznie nowych pojemnikówDostawa i montaż fabrycznie nowych pojemników
półpodziemnych i  wolnostojących do selektywnej  zbiórki  odpadów z  dolnym systemempółpodziemnych i  wolnostojących do selektywnej  zbiórki  odpadów z  dolnym systemem
opróżniania dla oddziałów  POSiR.opróżniania dla oddziałów  POSiR.
        
  Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 595 000,00 zł brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 595 000,00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1. Oferta złożona przez Wykonawcę: 1. Oferta złożona przez Wykonawcę:  Polskie Pojemniki Sp. z o.o. ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno
Odrzańskie,  NIP: 6772381301 

- cena za całość zamówienia - cena za całość zamówienia   322 260,00 zł  brutto brutto

- okres rękojmi za wady i gwarancji - okres rękojmi za wady i gwarancji na montaż pojemników na okres 48 miesięcy. 

- termin płatności faktury- 28 dni.- termin płatności faktury- 28 dni.

2.2.Oferta  złożona  przez  Wykonawcę:Oferta  złożona  przez  Wykonawcę:  POLBIN  NOWOCZESNE  POLBIN  NOWOCZESNE  ŚMIETNIKI  KRZYSZTOF
PODŻEREK, ul. Błażeja 14A/3, 61- 608 Poznań, NIP 7771352930

- cena za całość zamówienia - cena za całość zamówienia   331.958,80 zł brutto brutto

- okres rękojmi za wady i gwarancji - okres rękojmi za wady i gwarancji na montaż pojemników na okres 48 miesięcy. 

- termin płatności faktury- 28 dni.- termin płatności faktury- 28 dni.

                                                                                                   Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                   Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                         Elżbieta Różowicz                                                                                                         Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


